

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 11

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

KS:

Dátum: 12.4.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

IČO: 46186123

IČO DPH: SK2023271151

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	449 999,10
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	449 999,10
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	449 999,10	89 999,82

Cena s DPH	v	EUR	539 998,92
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum: 12.4.2017

Objednávateľ:

Projektant: 21st line s.r.o, Furdekova 10,

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	449 999,10	539 998,92
11	Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce	0,00	0,00
01	Asanácia	7 267,52	8 721,02
02	Spevnené plochy	192 593,42	231 112,10
03	Výsadba	9 341,02	11 209,22
04	Mobiliár	209 054,02	250 864,82
05	Vonkajšie osvetlenie	31 743,12	38 091,74
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		449 999,10	539 998,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 01 - Asanácia

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46186123

IČO DPH: SK2023271151

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 267,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 267,52
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 7 267,52	1 453,50
Cena s DPH v EUR	8 721,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 01 - Asanácia

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 267,52
HSV - Práce a dodávky HSV	7 267,52
1 - Zemné práce	4 693,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 573,81
POZ - POZNÁMKY	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	
Vplyv prostredia	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 267,52

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 01 - Asanácia

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 267,52

HSV - Práce a dodávky HSV

7 267,52

1 - Zemné práce

4 693,71

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	16,000	3,00	48,00
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	11,00	176,00
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	262,924	17,00	4 469,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 573,81

4	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky/kôš s betónovou pätkou	ks	4,000	9,00	36,00
5	K	966001141,1	Demontáž preliezky so spodnou stavbou	ks	2,000	35,00	70,00
6	K	966001141,2	Demontáž hojdačky so spodnou stavbou	ks	1,000	35,00	35,00
7	K	966001141,3	Demontáž pieskoviska so spodnou stavbou	ks	2,000	120,00	240,00
8	K	966001141,4	Demontáž prašiaka so spodnou stavbou	ks	24,000	20,00	480,00
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	65,126	3,90	253,99
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	586,134	0,60	351,68
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	65,126	1,10	71,64
12	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	651,260	0,20	130,25
13	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	65,126	1,90	123,74
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	65,126	12,00	781,51

--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

IČO: 461861

IČO DPH: SK2023271151

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	192 593,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	192 593,42
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 192 593,42	38 518,68
Cena s DPH v EUR	231 112,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 02 - Spevnené plochy

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **192 593,42**

HSV - Práce a dodávky HSV 191 803,42

1 - Zemné práce 55 781,45

4 - Vodorovné konštrukcie 11 097,83

5 - Komunikácie 108 133,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 261,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 637,90

99 - Presun hmôt HSV 4 891,06

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 790,00

VRN03 - Geodetické práce 790,00

POZ - POZNÁMKY 0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS

Vplyv prostredia

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **192 593,42**

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 02 - Spevnené plochy

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

192 593,42

HSV - Práce a dodávky HSV

191 803,42

1 - Zemné práce

55 781,45

1	K	111151121	Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10 268,190	0,09	924,14
2	K	111151122	Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	674,000	0,10	67,40
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	682,273	4,90	3 343,14
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	682,273	1,90	1 296,32
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	682,273	2,90	1 978,59
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12 280,914	0,20	2 456,18
7	K	167101101	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	682,273	3,50	2 387,96
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 091,637	6,00	6 549,82
9	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	10 268,190	1,35	13 862,06
10	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	317,287	4,50	1 427,79
11	K	180402112	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	674,000	1,90	1 280,60
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	20,827	4,50	93,72
13	K	181006111	rozprestretie zemin scnopnych zuroodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy do 0,10 m	m2	2 188,438	1,10	2 407,28
14	M	5812110000, 11	Kvalitný záhradný substrát + doprava	t	306,381	25,00	7 659,53
15	K	181101102	P1_Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 152,970	0,90	1 037,67
16	K	183402111,1	Rozrušenie pôdy rotavátorom na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10 268,190	0,20	2 053,64
17	K	183402112,1	Rozrušenie pôdy rotavátorom na hĺbku nad 50 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	674,000	0,35	235,90
18	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10 268,190	0,05	513,41
19	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	674,000	0,10	67,40
20	K	183405312	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	ha	1,094	2 200,00	2 406,80
21	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	10 268,190	0,10	1 026,82
22	M	2523401000	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	106,789	6,50	694,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<i>Postrekový prípravok na ničenie trvácich a jednoročných burín na ornej pôde, v ovocných sadoch, vinohradoch, v okrasných kultúrach a k likvidácii nežiadúcej vegetácie na ostatných plochách.</i>							
23	K	184802211	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	674,000	0,10	67,40
24	M	2523401000	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	7,010	6,50	45,57
<i>Postrekový prípravok na ničenie trvácich a jednoročných burín na ornej pôde, v ovocných sadoch, vinohradoch, v okrasných kultúrach a k likvidácii nežiadúcej vegetácie na ostatných plochách.</i>							
25	K	185802114,1	Hnojenie pôdy na svahu do 1:5 organicko - minerálnym hnojom	t	1,284	330,00	423,72
26	M	2511111200,111	Organické hnojivo	t	1,323	350,00	463,05
27	K	185802124	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom	t	0,084	359,00	30,16
28	M	2511111200,111	Organické hnojivo	t	0,087	350,00	30,45
29	K	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10 942,190	0,05	547,11
30	K	185808521	Vyvláčenie trávnik s rozrušením machov. porastov, v rovine alebo na svahu do 1:5	ha	1,094	369,00	403,69

4 - Vodorovné konštrukcie

11 097,83

31	K	451571221,1	P2_Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	m2	1 052,920	3,20	3 369,34
32	K	451571221,11	Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený	m3	2,433	35,00	85,16
33	K	451571221,2	P5_Zemina premiešaná so štrkom fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	m2	73,640	1,90	139,92
34	K	451571221,3	P1_Štrkopieskový násyp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	m2	1 152,970	3,60	4 150,69
35	K	451571221,4	P3_Násyp z drevnej štiepky, hr. 400 mm	m2	456,910	7,00	3 198,37
36	K	451573111,1	P4_Lôžko z piesku fr. 0-2 mm	m3	3,150	49,00	154,35

5 - Komunikácie

108 133,21

37	K	564211111	P2_Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 052,920	1,90	2 000,55
38	K	589160021,1	P2_Položenie športov. povrchu Playtop Flame Nike Blend	m2	887,930	18,00	15 982,74
39	M	2841288195,3	Športový povrch hr. 40 mm (farebnosť Flame) v skladbe 25+15 mm pre výšku pádu 0,6-1,2 m	m2	887,930	58,00	51 499,94
40	K	589160021,2	P6_Položenie športov. povrchu Playtop Flame Nike Blend	m2	164,990	18,00	2 969,82
41	M	2841288195,12	Športový povrch hr. 90 mm (farebnosť Flame) v skladbe 75+15 mm pre výšku pádu 2,3 m	m2	164,990	73,00	12 044,27
42	K	596911112	P1_Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	1 152,970	7,90	9 108,46
43	M	5921952250	Dlažba 20x16,5x6 cm	m2	1 210,619	12,00	14 527,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

261,97

44	K	632455603,1	Spevnenie násypu a jamy suchým betónom hr. 100mm	m2	15,410	17,00	261,97
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 637,90

45	K	915495114,1	Osadenie šlapáka	ks	19,000	19,00	361,00
46	M	5838401450,1	Doskovitý kameň, šlapák - andezit priemer 70-150 cm, hr. 6-10 cm	ks	19,000	45,00	855,00
47	K	915711111,1	Vodorovné značenie ihriska striekané farbou	m	225,000	1,90	427,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	1 455,000	4,95	7 202,25
49	M	5921954640	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	ks	1 469,550	1,90	2 792,15

99 - Presun hmôt HSV

4 891,06

50	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 686,574	2,90	4 891,06
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

790,00

VRN03 - Geodetické práce

790,00

51	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	790,00	790,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 03 - Výsadba

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

IČO: 461861

IČO DPH: SK2023271151

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 341,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 341,02
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 9 341,02	1 868,20
Cena s DPH v EUR	11 209,22

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 03 - Výsadba

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **9 341,02**

HSV - Práce a dodávky HSV 9 341,02

1 - Zemné práce 9 171,25

99 - Presun hmôt HSV 169,77

POZ - POZNÁMKY 0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS

Vplyv prostredia

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **9 341,02**

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 03 - Výsadba

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 341,02

HSV - Práce a dodávky HSV

9 341,02

1 - Zemné práce

9 171,25

1	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	159,000	0,45	71,55
2	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	24,000	17,00	408,00
3	K	184004412	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 500 mm, hĺbky 500 mm	ks	24,000	22,50	540,00
4	M	0266205810,1	<i>Pinus sylvestris</i> , výška pri dodaní 300-350cm	ks	5,000	259,00	1 295,00
5	M	0266205810,2	<i>Acer platanoides Crimson King</i> , obvod kmeňa 25-30cm	ks	2,000	265,00	530,00
6	M	0266205810,3	<i>Tilia cordata Chancellor</i> , obvod kmeňa 30-35 cm	ks	5,000	309,00	1 545,00
7	M	0266205810,4	<i>Liriodendron tulipifera</i> , obvod kmeňa 25-30cm	ks	1,000	190,00	190,00
8	M	0266205810,5	<i>Fagus sylvatica Atropurpurea</i> , výška pri dodaní 300-350cm	ks	1,000	185,00	185,00
9	M	0266205810,6	<i>Catalpa bignonioides</i> , výška pri dodaní 100cm	ks	2,000	59,00	118,00
10	M	0266205810,7	<i>Liquidambar styraciflua</i> , obvod kmeňa 25-30cm	ks	8,000	350,00	2 800,00
11	K	184004512	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru nad 110 do 150 mm	ks	159,000	0,60	95,40
12	M	0266201175,1	<i>Spirea x cinerea grefsheim</i>	ks	12,000	11,00	132,00
13	M	0266201175,2	<i>Spiraea japonica Goldflame</i>	ks	24,000	2,90	69,60
14	M	0266201175,3	<i>Lavandula officinalis</i>	ks	38,000	1,70	64,60
15	M	0266201175,4	<i>Salvia nemorosa</i>	ks	10,000	2,20	22,00
16	M	0266201175,5	<i>Rudbeckia fulgida</i>	ks	10,000	3,50	35,00
17	M	0266201175,6	<i>Stipa stenophylla</i>	ks	24,000	2,90	69,60
18	M	0266201175,7	<i>Miscanthus giganteus</i>	ks	4,000	9,00	36,00
19	M	0266201175,8	<i>Allium giganteum</i>	ks	25,000	3,30	82,50
20	M	0266201175,9	<i>Heuchera</i>	ks	12,000	3,50	42,00
21	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	24,000	17,00	408,00
22	M	0521722000,1	Koľy drevené na kotvenie stromov, dl. 3000mm	ks	72,000	6,00	432,00

99 - Presun hmôt HSV

169,77

23	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,787	95,00	169,77
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 04 - Mobiliár

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Intersystem EU s.r.o.

IČO: 461861

IČO DPH: SK2023271151

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	209 054,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	209 054,02
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 209 054,02	41 810,80
Cena s DPH v EUR	250 864,82

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 04 - Mobiliár

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	209 054,02
HSV - Práce a dodávky HSV	199 139,14
1 - Zemné práce	944,02
2 - Zakladanie	1 021,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	197 060,00
99 - Presun hmôt HSV	113,68
PSV - Práce a dodávky PSV	9 914,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 914,88
POZ - POZNÁMKY	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	
Vplyv prostredia	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	209 054,02

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 04 - Mobiliár

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

209 054,02

HSV - Práce a dodávky HSV

199 139,14

1 - Zemné práce

944,02

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,752	27,00	290,30
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,752	4,90	52,68
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,752	6,90	74,19
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	193,536	0,60	116,12
5	K	167101101	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	10,752	19,00	204,29
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,203	12,00	206,44

2 - Zakladanie

1 021,44

7	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	10,752	95,00	1 021,44
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

197 060,00

8	M	5538168002,1	D+M Workout zostava + spodná stavba	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
9	M	5538168002,2	D+M Trenažér Beh+ spodná stavba	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
10	M	5538168002,3	D+M Bradlá + spodná stavba	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
11	M	5538168002,4	D+M Kladina + spodná stavba	ks	1,000	990,00	990,00
12	M	5538168002,5	D+M Fitnes zariadenie- Lavica na cvičenie svalov+ spodná stavba	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
13	M	5538168002,6	D+M Arena Multifunkčného ihriska + spodná stavba	ks	1,000	67 220,00	67 220,00
14	M	5538168002,15	D+M Herná zostava Lokomotíva+ spodná stavba	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
15	M	5538168002,16	D+M Play sculpture Harry + spodná stavba	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
16	M	5538168002,18	D+M Herná zostava hrací domček + spodná stavba	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
17	M	5538168002,19	D+M Hojdačka na pružine - Konik+ spodná stavba	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
18	M	5538168002,20	D+M Hojdačka na pružine - Slon + spodná stavba	ks	1,000	1 690,00	1 690,00
19	M	5538168002,21	D+M Hojdačka na pružine -Dvojmiestna + spodná stavba	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
20	M	5538168002,23	D+M Herná zostava+ spodná stavba	ks	1,000	13 900,00	13 900,00
21	M	5538168002,24	D+M Duel + spodná stavba	ks	1,000	9 990,00	9 990,00
22	M	5538168002,251	D+M Roundabout Orbit + spodná stavba	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
23	M	5538168002,25	D+M Freestyler + spodná stavba	ks	1,000	5 900,00	5 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	5538168002,26	D+M Ret'azový mostík + spodná stavba	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
25	M	5538168002,27	D+M Palisády + spodná stavba	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
26	M	5538168002,28	D+M Rotačná stolička	ks	12,000	690,00	8 280,00
27	M	5538168002,29	D+M Kruhový stolík	ks	3,000	690,00	2 070,00
28	M	5538168002,311	D+M Fitnes zariadenie- 4 stanoviská	ks	1,000	2 990,00	2 990,00
29	M	5538168002,30	D+M Parková lavička s operadlom	ks	19,000	790,00	15 010,00
30	M	5538168002,31	D+M Smetná nádoba	ks	6,000	490,00	2 940,00
31	M	5538168002,32	D+M Info Panel	ks	1,000	490,00	490,00
32	M	5538168002,33	D+M Altánok 3,2x3,2x2,9 m	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
33	M	5538168002,34	D+M Altánok 4,2x4,2x3,16	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
34	M	5538168002,22	D+M Pieskovisko	ks	12,000	250,00	3 000,00
35	M	5538168002,231	D+M Ihrisko na Petang	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

99 - Presun hmôt HSV

113,68

36	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,263	4,50	113,68
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 914,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 914,88

37	K	767916450	Montáž oplotenia panelového, oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom na stĺpiky, výšky do 1,5 m	m	56,000	4,90	274,40
38	M	5535850080	Plotový dielec XELYTE®, výška:1,5 m, dĺžka:2,351 m, prierez tyče plotového dielca: 36 x 18mm	ks	25,000	230,00	5 750,00
39	M	5535850085	Montážne príslušenstvo XYLIO®, balenie: 4x úchyt a 4x zaistovací kolík (kc.XELYTEprisl.1)	bal	25,000	22,50	562,50
40	K	767916540	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli na platni, výšky do 2,0 m	ks	26,000	12,00	312,00
41	M	5535850094	Stĺpik pre XYLIO® XELYTE®, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	26,000	75,00	1 950,00

Povrchová úprava: Oceľ s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)

42	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,000	65,00	195,00
43	M	5534370100	Bránka ESPACE jednokridlová - výplň jokel RAL 6005šxv 1x1,50 F40, 1K	ks	3,000	190,00	570,00
44	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,327	3,00	300,98

--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 05 - Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

IČO: 461861

IČO DPH: SK2023271151

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, Bratislava 851 03

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 743,12
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 743,12
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 31 743,12	6 348,62
Cena s DPH v EUR	38 091,74

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 05 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 743,12
M - Práce a dodávky M	30 593,12
21-M - Elektromontáže	18 288,95
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	2 409,46
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	9 894,71
OST - Ostatné	1 150,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 743,12

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia medziblokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce

Objekt: 05 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Jána Švermu, Michalovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

21st line s.r.o, Furdekova 10, B

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 743,12

M - Práce a dodávky M

30 593,12

21-M - Elektromontáže

18 288,95

1	K	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	90,000	0,94	84,60
2	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	90,000	0,30	27,00
3	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	35,000	4,71	164,85
4	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	35,000	0,33	11,55
5	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	17,500	0,33	5,78
6	K	210190002	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	20,19	20,19
7	M	3570177600	Rozvádzač RVO 2	ks	1,000	895,00	895,00
8	K	210202012	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 16 - 250 W, SHC na výložník	ks	2,000	10,00	20,00
9	M	3470411600	Výbojka RVI 1000W	ks	2,000	90,50	181,00
10	M	3480145900	Svietidlo 3413001 RVIL 1000W	ks	2,000	162,60	325,20
11	K	210202015	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 70 W, SHC par kové	ks	17,000	7,12	121,04
12	M	3480332811	Svietidlo LED GABARYTOWE 60W IP 65, 5 400Lm	ks	17,000	150,00	2 550,00
13	K	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový	ks	17,000	17,00	289,00
14	M	3160105000	Stožiar oc.atyp.s elektrovyz.	ks	17,000	300,00	5 100,00
15	M	3160118200	Petica liatinová typ:250/500	Kus	17,000	52,20	887,40
16	K	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	3,000	55,00	165,00
17	M	3160117400	Stožiar T-245 3T31624A 10,0 M	Kus	3,000	890,00	2 670,00
18	K	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	15,000	27,58	413,70
19	M	3160307520	Výložník WS 20/1	ks	15,000	60,38	905,70
20	K	210204105	Výložník ocelový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	1,000	32,10	32,10
21	M	3160307510	Výložník WS 15/2	ks	1,000	100,18	100,18
22	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	300,000	1,12	336,00
23	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	40,000	0,70	28,00
24	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	20,000	0,50	10,00
25	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	296,730	1,29	382,78
26	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	49,000	1,80	88,20
27	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	20,000	14,10	282,00
28	M	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	20,000	14,12	282,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	40,000	0,80	32,00
30	M	3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	42,000	0,85	35,70
31	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	90,000	0,42	37,80
32	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	94,500	0,41	38,75
33	K	210810017	Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY 5Cx4	m	190,000	0,55	104,50
34	M	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	190,000	2,70	513,00
35	K	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	32,000	0,70	22,40
36	M	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	33,600	1,66	55,78
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,250	188,53	235,66
38	K	PM	Podružný materiál	%	3,750	159,74	599,03
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,250	188,53	235,66

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

2 409,46

40	K	220180331	Položenie koaxiálneho kábla do lôžka v husto zastavanom priestore, do 5 kg/m	m	300,000	2,28	684,00
41	M	3411000901	Kábel koaxiálny UTP pre kamerový systém	m	300,000	0,88	264,00
42	K	220320706	Montáž prijímacej alebo vysielačovej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	3,000	140,90	422,70
43	M	3923000021	Kamera GV BL130D-1, 3MP krytie IP 66, 12V DC/24V AC, 10W	sub	3,000	312,00	936,00
44	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,250	23,10	28,88
45	K	PM	Podružný materiál	%	3,750	12,00	45,00
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,250	23,10	28,88

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

9 894,71

47	K	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,400	830,00	332,00
48	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	20,000	53,70	1 074,00
49	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	8,000	72,00	576,00
50	M	5893252300	B12, 5 SVC S PR DO 22MM Z 10-60	m3	8,000	98,80	790,40
51	K	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	370,000	7,13	2 638,10
52	K	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	19,12	956,00
53	K	460270023	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 3	ks	1,000	120,00	120,00
54	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,058	10,00	0,58
55	M	1321031000	OCEL 10000 425510 5,5MM	t	0,002	850,00	1,70
56	M	1381403000	Plech pozink. min.285g/m2 10004.2 0,60 mm	t	0,004	1 000,00	4,00
57	M	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 d3,5	kg	0,465	30,00	13,95
58	M	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,134	105,00	14,07
59	M	5893292100	B30 PC DO 22MM ZP MENE 10MM	m3	0,035	105,00	3,68
60	M	5961095800	Tehly plné ľacne CLP 29x14x6,5 P 25 M I	tk	0,142	470,00	66,74
61	M	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	m3	0,017	200,00	3,40
62	M	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dl 100-395	m3	0,006	200,00	1,20
63	M	6283115500	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	m2	0,877	55,00	48,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	9999000000	Ostatný materiál m	sk	9,000	3,00	27,00
65	K	460420351	zriadenie kablového rozkva z presku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	420,000	1,10	462,00
66	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	7,350	28,00	205,80
67	M	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	1,400	470,00	658,00
68	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	420,000	0,40	168,00
69	M	2830002000	Fólia červená v m	m	420,000	0,20	84,00
70	K	460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	70,000	5,62	393,40
71	M	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	70,000	1,98	138,60
72	K	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	370,000	1,24	458,80
73	K	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	4,34	217,00
74	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	220,000	1,43	314,60
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,250	98,76	123,45

OST - Ostatné

1 150,00

76	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	20,000	12,50	250,00
77	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	20,000	12,50	250,00
78	K	HZS-226	Montáž kameorvého systému	hod	26,000	25,00	650,00